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‘ 1. ORGANIZACIJSKA STRUKTURA
Delegat AZS, glavni sodniki, pritozbena komisija
Delegat AZS Andrej Kotnik

Glavni sodnik

Pritozbena komisija

Organizacijski odbor

Predsednik

Sekretar tekmovanja

Vodja tekmovanja
Namestnik vodje tekmovanja
Clan

Clan

Finance

Stadion

Organizacija tekmovanja

Vodja tekmovanja
Namestnik vodje tekmovanja
Vodja sodnikov

Namestnik

Vodja starterjev

Vodja prijavnice
Vodja tehni¢ne sluzbe

Timing in Video -Finish
Vodja Fotofini§

Vodja sekretarjata tekmovanja
Napovedovalec

Vodja proglasitev
Zdravstvena sluzba

Nadzor terena
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2. TEHNIENE INFORMACIJE

Tehni¢ni sestanek

V kolikor bo delegat smatral za potrebno, da se izvede tehni¢ni sestanek bo ta v sejni sobi v 1. nadstropju
dvorane v soboto ob 10.00 uri. Klubi bodo pravo¢asno obvesceni.

Vsak klub / drustvo je lahko zastopano z 1 predstavnikom.
Na tehni€nem sestanku bodo sodelovali:

Delegat AZS

Vodja tekmovanja in namestnik
Vodja sodnikov

Glavni sodnik za teke

Glavni sodnik za skoke

Glavni sodnik za prijavnico

Tekmovalisce

Tekmovali$¢e ima naslednja tekmovalis¢a
e 6 prog
e 1 tekmovalis¢i za skok v viSino
e 1 tekmovalis€i za skok ob palici
e 1 tekmovalis¢i za skok v daljino in troskok

Prostor za ogrevanje je predviden na odprtem delu stadiona, na pokritem delu tribune in v dvorani kjer ne
potekajo tekmovanja.

Max. dolZina Zebljev je:
e tekiin palica: 9mm

Garderoba

Garderobe s tusi se nahajajo v glavni zgradbi, neposredno ob tekali§¢u. Organizator za morebitne kraje ne
odgovarja.

3. TEKMOVALNA PRAVILA

Prijave

Prijaviti se je potrebno najkasneje do Cetrtka 21. januarja 2016 do 12 ure preko spletne strani www.azs.si.
Ostale dolocbe glej PRIROCNIK za atletska tekmovanja 2016.

Tekmovalne Stevilke

Vsak tekmovalec prejme po 1 $tartno Stevilko. Stevilke prevzame vodja ekipe v sekretariatu ob plagilu $tartnine
10€ za vsak nastop.

Nacin sestavljanja skupin in napredovanje v tekih

Tekmovanje v tekih se odvija po kvalitetnih skupinah, Zreba pa se atlete v skupini v skladu s pravili.

AD STAJERSKA 3
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Predlog zacetnih viSin pri skokih in dvigovanje letvice

Zacetne visine pri skoku s palico se dolocijo glede na kvaliteto prijavljenih atletov (15 — 20 cm niZje od
najslabsSega rezultata ) .

Predlog zacetnih viSin pri skokih in dvigovanje letvice:
Palica (pionirji) po 10 cm oziroma po 5 cm navzgor;
Palica (pionirke) po 10 cm oziroma po 5 cm navzgor;

Stevilo poskusov v tehniénih disciplinah

Ce bo prijavljenih — nastopajoéih veé kot 25 atletov v skoku v daljino, imajo atleti §tiri (4) poskuse in bodo
tekmovali v dveh lo¢enih skupinah. Tekmovalce se Zreba v (2) skupini — slabSo in boljSo. V primeru, da bo
prijavlieno manjSe Stevilo atletov, bodo imeli vsi atleti tri (3) poskuse , najboljSih osem (8) atletov pa bo imelo Se
nadaljnje tri (3) poskuse.

4. POTEK TEKMOVANJA

urnik

Tekmovanje bo izvedeno v skladu s priloZzenim okvirnim urnikom. Dokon¢&ni urnik bo oblikovan po zaklju¢ku
prijav.

Osebno oprema / palice

Tehni¢no osebje bo kontroliralo opremo in na tekmovalis¢e bodo prineSena samo tiste palice, ki so v skladu s
pravili IAAF.

Prostor za ogrevanje

Prostor za ogrevanije je predviden na odprtem delu stadiona, na pokritem delu tribune in v dvorani kjer ne
potekajo tekmovanja. V dvorani se nahaja tudi utezarna

Prijavnica

Prijavnica za teke se nahaja v dvorani ob jami za skok v daljino. Za tehni¢ne discipline pa v razSirjenem delu
dvorane. Vsi tekmovalci se morajo javiti v prijavnici kot sledi:

DISCIPLINA PRIHOD V PRIJAVNICO PRED ODHODA NA TEKMOVALISCE
PRICETKOM DISCIPLINE PRED DISCIPLINO

Teki 20-30 minut 15 minut

Palica 45-55 minut 40 minut

Odhod na tekmovalis¢e bo skupen v spremstvu sodnikov. Prav tako bo skupen tudi odhod s tekmovaliS¢a po
zaklju€eni discipline.

Na osnovi IAAF pravil bo izveden naslednji pregled v prijavnici:

e Tekmovalna oblacila

e Sprintarice

e Torbe

e Oprema (radio, Walkman, mobilni telefon, kamera itd) se ne sme vnasati na tekmovaliS¢e in bo odvzeta.
Priprava tekmovanja

Pred pricetkom vsake discipline bo predstavitev tekmovalcev posamezne discipline s strani napovedovalca.
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Tehnicne discipline

Pri tehni¢nih disciplinah bodo posamezni poizkusi nadzorovani s strani sodnikov. Atleti lahko uporabljajo le
uradne oznake za zalet, ki jih daje na razpolago organizator.

Startna povelja

Startna povelja bodo dana v slovenskem jeziku.
Startna povelja za teke do vkljuéno 400m in 4x400m so:

Na mesta - on your marks
Pozor - set
Strel.- shot

Timing in meritve

Uradne meritve bo izvajal TIMING Ljubljana in jih objavljal na uradnem velikem semaforju v neposredni blizini
cilja. Tekoci Cas teka bo mozno spremljati na semaforju v ciljni ravnini.

Izhod po konéanem tekmovanju
Po konganem tekmovanju bodo tekmovalci tekmovaliS&e zapustili skupaj s sodniki

Ugovori in pritozbe
Za ugovore in pritozbe velja 146 ¢len Pravil za atletska tekmovanja.
Ugovor, ki se nanaSa na rezultat, je treba podati ustno glavnemu sodniku takoj oziroma najkasneje v 30 minutah
po uradni objavi rezultatov discipline na oglasni deski.
Na prvi stopnji mora atlet osebno ali njegov uradni zastopnik ustno podati ugovor v skladu s ¢lenom 146.3.
Pritozbo je potrebno nasloviti na pritozbeno komisijo v roku 30 minut od uradne razglasitve rezultatov. Oddati ga

je potrebno v tajniStvun tekmovanja. Ob vlozitvi pritozbe je treba vplagati pritozbeno takso v viSini 70 €, ki se vrne
pritoZitelju, Ce je bila pritoZzba ugodno reSena.

5. Prva pomo¢

Na stadionu bo prisotna prva pomo¢€. Lokacija je v neposredni bliZini cilja.

0. Kontakt

Za vse nadaljne informacije se obrnite na :

Organizator ATLETSKO DRUSTVO STAJERSKA
Engelsova 6, 2000 Maribor, Slovenija
Tel: +386(2) 4203016
Fax: + 386 (2) 4203016
e-mail: info@ad-stajerska.si
homepage: www.ad-stajerska.si
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SOBOTA - 23. 1. 2016
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10:00 60 M (m)

10:15 60 M (2)

19.30 PALICA (2)
PALICA (m)

REKORDI
CLANI
60m 6.58 OSOVNIKAR Matic-80 MASS 05.03.2004 Budimpesta
Palica 5.62 RENNER Robert-94 KLC 10.02.2013  Villeurbanne
CLANICE
60m 7.17 OTTEY Merlene-60 MASS 07.03.2003 Linz

7.17 OTTEY Merlene-60 MASS 14.03.2003  Birmingham
Palica 4.71 SUTEJ Tina-88 MASS 02.02.2014 Moskva

AD STAJERSKA
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Miting v dvorani
Celje, 23.01.2016

¢dlani, 60 m
Skupina: 1 Zacetek: 23.1.2016, 10:00
Proga Stst. St.AZS Priimek inime Letnik Drzava Prijavljen rezultat
3 515 4174 BENKO Ziga 1998 KLC
4 519 14874 RAMSAK Rok 1993 KLC
5 516 5143 LAZAR Jan 2000 KLC
Skupina: 2
Proga St.st. St.AZS Priimek inime Letnik Drzava Prijavljen rezultat
1 529 1096 OSTARIJAS Anze 1998 oL 7,95
2 544 16915 SENCAR Tomaz 1997 STA 7,82
3 517 3303 MARINOVIC Boris 1988 KLC 7,74
4 530 666 PERPAR Tim 1999 oL 7,77
5 545 1943  ULES Jakob 1999 STA 7,74
6 556 4672 DOLENEC Matej 2000 ZALEC 7,81
Skupina: 3
Proga St3t. St.AZS Priimek inime Letnik Drzava Prijavljen rezultat
1 502 15608 STULAR Jon 2001 BLED 7,65
2 538 13143 ZERJAV Luka 1998 PAN 7,61
3 554 2941 MIKLAVZINA Aljosa 1999 VEL 7,54
4 528 3824 KUMAR Gal 1999 oL 7,49
5 555 14517 SUBASIC Dino 1999 VEL 7,49
6 513 4118 GRKMAN Jure 1999 KAM 7,55
Skupina: 4
Proga Stst. St.AZS Priimek inime Letnik Drzava Prijavljen rezultat
1 537 15432 HORVAT Marko 1998 PAN 7,40
2 552 2251  JOVANOVIC Matic 1986 TRK 7,45
3 518 16151 RAMSAK Filip 1998 KLC 7,31
4 553 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 7,09
5 521 15529 RENNER Rok 1999 KLC 7,37
6 546 16264 VELKNER Primo? 1997 STA 7,40
dlanice, 60 m
Skupina: 1 Zacetek: 23.1.2016, 10:15
Proga St.st. St.AZS Priimek inime Letnik Drzava Prijavljen rezultat
3 522 15351 BOSIL Tara Patricija 1997 KLC
4 534 4920 VUCKO Taja 2005 oL 9,92
5 504 4616 POLANEC Alja 2000 BLED 8,73
6 548 15748 GOMILSEK Nina 1994 STA

TIMlNG 22.1.2016, 8:57:54
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St.AZS Priimek in ime

CERJAK Lucija
PROSEN Rene
PAVLINJEK Natalija
DANESE Alice
HORVAT Misa
PETKOVIC Nina

St.AZS Priimek in ime

ULCIGRAI Clarissa
GLINSEK Alekseja
SKOK Lana
LUKANC Nina
ZGAJINER Masa
MOZIC Nastja

St.AZS Priimek in ime

GROF Ria
KAPL Simona
HERIC Veronika
COP Nastja
SCANCAR Tami
NAMER Sara

St.AZS Priimek in ime

Skupina: 2

Proga St.st.
1 557 16444
2 551 15154
3 542 3
4 510
5 541 15265
6 501 4591

Skupina: 3

Proga St.st.
1 512
2 547 16973
3 526 15998
4 503 17563
5 527 16027
6 550 16274

Skupina: 4

Proga St.st.
1 539 16523
2 549 15916
3 540 16529
4 523 15596
5 543 16129
6 511

¢lani, palica

Zap.§t. St.3t.
1 507 519
2 536 15246
3 514 16788
4 505 17331
5 531 15156
6 501
7 506 16034
8 520 3341

ZORIC Kevin

CAR Niko

BABIC Denis
DOBERSEK Rok
PREDALIC Miha
PETRICEVIC Josip
TICAR Ambroz
RENNER Robert

Miting v dvorani
Celje, 23.01.2016

Letnik

2000
2000
1998
1997
2000
2003

Letnik

1993
1997
1999
2000
2000
1997

Letnik

2000
1991
2000
1997
2000
1996

Letnik

1997
2000
2000
1999
1997
1992
1996
1994
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Drzava

ZALEC
STA
PAN
ITA
PAN
BKR

Drzava

ITA
STA
KLC
BLED
KLC
STA

Drzava

PAN
STA
PAN
KLC
PAN
ITA

Drzava

BRE
PAN
KLC
BRE
oL
CRO
BRE
KLC

Prijavljen rezultat

8,62

8,57

8,37

8,33

8,35

8,46

Prijavljen rezultat

8,25

8,30

8,08

8,17

8,14

8,21

Prijavljen rezultat

8,04

8,03

7,85

7,94

7,83

8,00

Zacetek: 23.1.2016, 19:30

Prijavljen rezultat

3,50

3,90

4,22

5,00

4,40

5,10

511

5,70

22.1.2016, 8:57:55
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¢lanice, palica

Zap.St.

=

0 N O U~ WN

St.5t.
535
509
525
508
533
502
524
532

St.AZS Priimek in ime

16242
1876
2661

610

16356

16284
3516

ZURA Lana

ZUPANC Lara
MIRNIK Ingrid
MODIC Nastja
POGORELCNIK Tina
MILISIC Domia
MAVER Nusa
BERCAN Sara

Miting v dvorani
Celje, 23.01.2016

Letnik

1996
2000
1998
1999
1997
1995
1994
1992

TIMING

LJUBLJANA

http://iwww.timingljubljana.si

oL
BRE
KLC
BRE
oL
CRO
KLC
oL

Zacetek: 23.1.2016, 19:30

2,80

Drzava Prijavljen rezultat

3,31

2,90

3,85

3,90

3,50

4,00

4,20

22.1.2016, 8:57:55
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